Type Giant (hauteur: 2,5 3 3,1m)

902

Notre référence a travers

le monde

LE RETOUR DES PRODUCTEURS :
Grande Naine Elite

Productive dans des contextes variés
Grande qualité horticole en pépiniére
Facile a conduire, du champ au hangar

A chaisir pour:
Agriculture Avec un En conditions
con\sljentionnelle effevillage limitantes en
régulier azote**

Poids régime (kg)
Retour de cycle (j)
Nombre de fruits

Longueur de fruits (cm)

45

195

249

22,8

41

184

246

21,5

Données venant d'un essai variétal conduit dans les Antilles frangaises entre 2019 et 2022.

*un différentiel de -3 feuilles a &té maintenu tout au long du cycle par rapport a un témoain « agriculture conventionnelle » et la récolte 3 &té faite a O feuille

34

251

222

211

** concentration d'azote dans le sol inférieure au seuil critique de 50mg/kg de sol
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