Type Giant (hauteur : 2,5 à 3,1m)

902

## Notre référence à travers le monde

## LE RETOUR DES PRODUCTEURS:

- Grande Naine Elite
- Productive dans des contextes variés
- Grande qualité horticole en pépinière
- Facile à conduire, du champ au hangar

	A choisir pour :		
	Agriculture conventionnelle	Avec un effeuillage régulier*	En conditions limitantes en azote**
Poids régime (kg)	45	41	34
Retour de cycle (j)	195	184	251
Nombre de fruits	249	246	222
Longueur de fruits (cm)	22,8	21,5	21,1

Données venant d'un essai variétal conduit dans les Antilles françaises entre 2019 et 2022.

<sup>\*\*</sup> concentration d'azote dans le sol inférieure au seuil critique de 50mg/kg de sol







<sup>\*</sup> un différentiel de -3 feuilles a été maintenu tout au long du cycle par rapport à un témoin « agriculture conventionnelle » et la récolte à été faite à 0 feuille